Dados da Licitacao

ID Effecti:
6897731
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM PE 67/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

06/10/2025 13:08:36

03/10/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA

Objeto:

Uasg:

4580116496403493265

Data Final:

17/10/2025 09:00:00

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PRECOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE SOLUCQES PARENTERAIS, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, PARA
ATENDIMENTO AO PAM PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL E UNIDADES DE SAUDE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SORO FISIOLOGICO 0,9% 250 ML-SISTEMA FECHADO
SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML - SISTEMA FECHADO
SORO GLICOSADO 5% 250ML SISTEMA FECHADO

SORO GLICOSADO 5% - 500ML SISTEMA FECHADO

SORO GLICOFISIOLOGICO 250 0,5% SISTEMA FECHADO
SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML 0,5% SISTEMA FECHADO
SORO RINGER C/ LACTADO 500ML

GLICOSE 50% 10ML

SOLUCAO DE MANITOL 20% 250ML

SORO REINDRATANTE EM PO 27,9G

SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML SISTEMA FECHADO
SORO FISIOLOGICO 0,9% 250 ML-SISTEMA FECHADO
SORO FISIOLOGICO 0,9% 500 ML - SISTEMA FECHADO
SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML 0,5% SISTEMA FECHADO

Qtde:
18750
9750
10000
5000
7000
9000
7500
15000
7000
75000
18750
6250
3250
3000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/18239590000175/2025/172

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
15 Material SORO RINGER C/ LACTADO 500ML 2500 UNIDADE
16 Material SORO REINDRATANTE EM PO 27,9G 25000 UNIDADE
17 Material SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML SISTEMA FECHADO 6250 UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR ass Edital 67 PE RP SOLUCOES PARENTERAIS



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/ass%20Edital%2067%20PE%20RP%20%20SOLUCOES%20PARENTERAIS_anx9975588836448991852.pdf?alt=media

