

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6897731	SIM	PE 67/2025	4580116496403493265	MINAS GERAIS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	06/10/2025 13:08:36	03/10/2025 09:00:00	17/10/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA ATENDIMENTO AO PAM PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL E UNIDADES DE SAÚDE			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	SORO FISIOLOGICO 0,9%	250 ML-SISTEMA FECHADO	18750	UNIDADE
2	Material	SORO FISIOLOGICO 0,9%	500 ML - SISTEMA FECHADO	9750	UNIDADE
3	Material	SORO GLICOSADO 5%	250ML SISTEMA FECHADO	10000	UNIDADE
4	Material	SORO GLICOSADO 5%	- 500ML SISTEMA FECHADO	5000	UNIDADE
5	Material	SORO GLICOFISIOLOGICO 250	0,5% SISTEMA FECHADO	7000	UNIDADE
6	Material	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	0,5% SISTEMA FECHADO	9000	UNIDADE
7	Material	SORO RINGER C/ LACTADO	500ML	7500	UNIDADE
8	Material	GLICOSE 50%	10ML	15000	UNIDADE
9	Material	SOLUÇÃO DE MANITOL 20%	250ML	7000	UNIDADE
10	Material	SORO REINDRATANTE EM PÓ	27,9G	75000	UNIDADE
11	Material	SORO FISIOLOGICO 0,9%	100 ML SISTEMA FECHADO	18750	UNIDADE
12	Material	SORO FISIOLOGICO 0,9%	250 ML-SISTEMA FECHADO	6250	UNIDADE
13	Material	SORO FISIOLOGICO 0,9%	500 ML - SISTEMA FECHADO	3250	UNIDADE
14	Material	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	0,5% SISTEMA FECHADO	3000	UNIDADE

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

15 Material SORO RINGER C/ LACTADO 500ML
16 Material SORO REINDRATANTE EM PÓ 27,9G
17 Material SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML SISTEMA FECHADO

Qtde: Unid:

2500 UNIDADE
25000 UNIDADE
6250 UNIDADE

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) ass Edital 67 PE RP SOLUCOES PARENTERAIS